
Места проведения практики 
 

Юридическое лицо Адрес Срок действия договора 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело  

ООО «Вечера» ул. Калинина 94 с 14.11.2022 до 
30.06.2027 

ЗАО Бизнес Центр Парус ул. Шевченко 5 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

КГБОУ «Краевой детский центр 
«Созвездие» 

район имени Лазо, п. 
Переясловка ул. Клубная 74 

с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО «Скай Лидер» ул. Матвеевское шоссе 32А с 17.11.2020 до 
30.10.2025 

ООО «Керигма» ул. Муравьева Амурского 27 с 14.01.2021 до 
14.01.2026  

ООО «ДВ-Невада» ул. Индустриальное 14 с 05.04.2021 до 
30.06.2026 

ООО Барон пер. Спортивный 4б с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО Крафт ул. Индустриальное 14 с 30.04.2021 до 
30.06.2026 

ООО Виорд Хлеб ул. Тихоокеанская, д. 73, 
Литер Ч, ОФИС 2 

с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО Вкусно и быстро  ул. Лермонтова, дом 18, с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО Восточный парк ул. Льва Толстого 2А с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО Ерофей  ул. Станционная 2 с 15.02.2021 до 
30.06.2025 

ООО Иль Ностро  ул. Муравьева Амурского 15 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Система ПБО» ул. Пионерская 2В с 19.09.2022 до 
30.06.2027 

ООО Кавалер  ул. Шеронова 91 с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО Картель 27 пер. Доступный д.13 офис 5 с 15.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО Бургер Крафт ул. Ленина 85 с 29.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО Ковбой ул Краснодарская 100 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Мельница» ул. Муравьева Амурского 24 с 17.09.2021 до 
30.06.2026 

ООО Кофейни Маяк ул. Ленина 55  с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО Макни групп  ул. Тихоокеанская 161/1 с 01.03.2019 до 
30.06.2024 

КГКУ «УАЗ Правительства 
Хабаровского края» 

ул. Муравьева Амурского, 19 с 08.09.2021 до 
30.06.2026 

ООО Меркурий  ул. Ленинградская 23 офис 
33/1  

с 02.09.2019 до 
30.06.2024 

ООО Мясное дело ул. Клубная 1 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 



ООО Новоторг ул. Почтовая 51 с 30.04.2020 до 
30.06.2025 

ООО Норд ул. Шелеста 3 с 19.10.2020 до 
19.10.2025 

ООО «Розничные технологии 
27» 

ул. Муравьева Амурского 36 с 21.10.2022 до 
30.06.2027 

ООО Партнер Групп  ул. Ленина 85  с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО «КОЛБАСАБАР» ул. Муравьева Амурского 4 с 15.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО Режент сервис ул. Амурский б-р, д. 43 с 15.10.2020 до 
15.10.2025 

ООО Ресто ул. Пугачева 33  с 02.05.2019 до 
30.06.2024 

ООО Ресторан ЭХО  ул. Волочаевская 54 с 15.10.2020 до 
15.09.2025 

ООО Ристретто ул. Муравьева-Амурского, д. 
36, ОФИС 313 

с 08.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО Сервисцентр ул. Ленинградская 18 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

ООО «ОБЕДОФ» ул. Карла Маркса 136 с 11.01.2023 до 
30.06.2028 

ООО Солнышко  ул. Муравьева-Амурского 2 с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО Сопка ул. Кавказская 20  с 05.05.2020 до 
30.06.2025 

ООО Пульсар ул. Руднева 102в с 09.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «ПК Денисовы Пекарни» ул. Дикопольцева 26 с 10.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «РЕЧЬ ЕСТЬ» ул. Муравьева Амурского 3 с 07.02.2022 до 
30.06.2026 

ООО Тренд ул. Карла Маркса 59   с 30.04.2020 до 
30.06.2025 

ООО Фаворит с. Краснореченское ул. 
Императорская 3 

с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО Флет Уайт ул. Ленина 69 с 01.04.2019 до 
30.06.2024 

ООО «КЕЛДИ» ул. Суворова 73, литер а с 07.02.2022 до 
30.06.2027 

ООО Фортуна ул. Ленина 8 тел. 21-61-58 с 01.04.2019 до 
30.06.2024 

ООО Хабаровск-Сити ул. Истомина 64 с 01.02.2020 до 
30.06.2024 

ООО «Мастер вкуса» ул. Большая 87Д с 25.04.2022 до 
30.06.2027 

ООО МЛ  ул. Уссурийский бульвар 9 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

ООО Зарина  ул. Карла Маркса 144г  с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

19.02.10 Технология продукции общественного питания  

ООО «Траттория Броско» ул. Пионерская 2В с 07.02.2022 до 
30.06.2027 



МАОУ СШ с УИОП №80 ул. Свердлова 28 с 01.10.2020 до 
01.10.2025 

ООО «ГудФуд Ресторантс» ул. Ленинградская 81 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

АО «Интур-Хабаровск» ул. Амурский бульвар 2 с 23.05.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Вечера» ул. Калинина 94 с 14.11.2022 до 
30.06.2027 

ЗАО Бизнес Центр Парус ул. Шевченко 5 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

КГБОУ «Краевой детский центр 
«Созвездие» 

район имени Лазо, п. 
Переяславка ул. Клубная 74 

с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО «Скай Лидер ул. Матвеевское шоссе 32А с 17.11.2020 до 
30.10.2025 

ООО «Керигма» ул. Муравьева Амурского 27 с 14.01.2021 до 
14.01.2026  

ООО «ДВ Невада» ул. Индустриальное 14 с 05.04.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Барон» пер. Спортивный 4б с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Крафт» ул. Индустриальное 14 с 30.04.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Виорд Хлеб» ул. Тихоокеанская, д. 73, 
Литер Ч, ОФИС 2 

с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Вкусно и быстро»  ул. Лермонтова, дом 18, с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО «Восточный парк» ул. Льва Толстого 2А с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Ерофей»  ул. Станционная 2 с 15.02.2021 до 
30.06.2025 

ООО «Иль Ностро»  ул. Муравьева Амурского 15 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Система ПБО» ул. Пионерская 2В с 19.09.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Кавалер»  ул. Шеронова 91 с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО «Картель 27» пер. Доступный д.13 офис 5 с 15.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО «Бургер Крафт» ул. Ленина 85 с 29.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО «Ковбой» ул. Краснодарская 100 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Мельница» ул. Муравьева Амурского 24 с 17.09.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Кофейни Маяк» ул. Ленина 55  с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО «Макни групп»  ул. Тихоокеанская 161/1 с 01.03.2019 до 
30.06.2024 

КГКУ «УАЗ Правительства 
Хабаровского края» 

ул. Муравьева Амурского, 19 с 08.09.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Меркурий»  ул. Ленинградская 23 офис 
33/1  

с 02.09.2019 до 
30.06.2024 

ООО «Мясное дело» ул. Клубная 1 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 



ООО «Новоторг» ул. Почтовая 51 с 30.04.2020 до 
30.06.2025 

ООО «Норд» ул. Шелеста 3 с 19.10.2020 до 
19.10.2025 

ООО «Розничные технологии 
27» 

ул. Муравьева Амурского 36 с 21.10.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Партнер Групп»  ул. Ленина 85  с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО «КОЛБАСАБАР» ул. Муравьева Амурского 4 с 15.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Режент сервис» ул. Амурский б-р, д. 43 с 15.10.2020 до 
15.10.2025 

ООО «Ресто» ул. Пугачева 33  с 02.05.2019 до 
30.06.2024 

ООО «Ресторан ЭХО» ул. Волочаевская 54 с 15.10.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Ристретто» ул. Муравьева-Амурского, д. 
36, ОФИС 313 

с 08.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Сервисцентр» ул. Ленинградская 18 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

ООО «ОБЕДОФ» ул. Карла Маркса 136 с 11.01.2023 до 
30.06.2028 

ООО «Солнышко»  ул. Муравьева-Амурского 2 с 01.02.2019 до 
30.06.2024 

ООО «Сопка» ул. Кавказская 20  с 05.05.2020 до 
30.06.2025 

ООО «Пульсар» ул. Руднева 102в с 09.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «ПК Денисовы Пекарни» ул. Дикопольцева 26 с 10.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «РЕЧЬ ЕСТЬ» ул. Муравьева Амурского 3 с 07.02.2022 до 
30.06.2026 

ООО «Тренд» ул. Карла Маркса 59   с 30.04.2020 до 
30.06.2025 

ООО «Фаворит» с. Краснореченское ул. 
Императорская 3 

с 05.10.2020 до 
05.10.2025 

ООО «Флет Уайт» ул. Ленина 69 с 01.04.2019 до 
30.06.2024 

ООО «КЕЛДИ» ул. Суворова 73, литер а с 07.02.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Фортуна» ул. Ленина 8 тел. 21-61-58 с 01.04.2019 до 
30.06.2024 

ООО «Хабаровск-Сити» ул. Истомина 64 с 01.02.2020 до 
30.06.2024 

ООО «Мастер вкуса» ул. Большая 87Д с 25.04.2022 до 
30.06.2027 

ООО «МЛ»  ул. Уссурийский бульвар 9 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

ООО «Зарина»   ул. Карла Маркса 144г  с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения  

КГБУ «Хабаровский 
психоневрологический 
интернат» 

пер. Восточный 1 с 29.10.2020 до 
29.10.2025 



Центр социальной поддержки 
населения по г. Хабаровску 

ул. Фрунзе,67 с 01.01.2023 до 
31.12.2024 

Управление социальной работы 
с населением администрации г. 
Хабаровск  

ул. Ленинградская, 45 с 25.04.2020 до 
30.06.2025 

МАУ Центр работы с 
населением «Единство» 

ул. Ульяновская 172  с 02.11.2023 до 
18.07.2024 

МАУ Центр работы с 
населением «Содружество» 

ул. Амурский бульвар 51 с 01.11.2023 до 
17.07.2024 

МАУ Центр работы с 
населением «Исток» 

ул. Матвеевское шоссе 2/4 с 01.11.2023 до 
17.07.2024 

МАУ Центр работы с 
населением «Диалог» 

ул. Ильича,3  с 01.11.2023 до 
17.07.2024 

АНО ЦСА «Независимость» с. Константиновка, Квартал 
Прибрежный 13 

с 28.12.2020 до 
28.12.2025 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

АО «Интур-Хабаровск» ул. Матвеевское шоссе 32 с 05.11.2020 до 
05.11.2025 

ООО «Розничные технологии 
27» 

ул. Промышленная 12а с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ЗАО «Форпост» ул. Синельникова 20 с 05.11.2020 до 
05.11.2025 

ООО «Бухгалтерский учет» ул. Шеронова 115, оф. 8 с 23.12.2020 до 
23.12.2025 

ООО «Кавалер» ул. Шеронова 91, оф. 2 с 30.04.2021 до 
30.06.2025 

ООО «РТО» ул. Камсомольская 62 с 30.04.2021 до 
30.06.2025 

МУП г. Хабаровска «Банно-
прачечное хозяйство» 

ул. Запарина 97 с 07.02.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Гранд Учет» ул. Павловича 13 с 25.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО «Лиан Групп» ул. Дзержинского 23 с 10.10.2022 до 
30.06.2023 

ООО «КипаРис» ул. Хабаровская 15, корпус 1, 
оф. 8 

с 01.01.2020 до 
30.06.2024 

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров  

ООО «Супермаг» ул. Ким-Ю-Чена 47 с 20.02.2021 до 
30.06.2026 

ООО «ДВ Невада» ул. Индустриальное 14 с 22.04.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Амур» ул. Ленина 25 с 15.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Топаз» ул. Индустриальное 14 с 20.02.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Квант» ул. Индустриальное 14 с 20.02.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Инвестсервис» ул. Радищева 6 с 12.03.2021 до 
12.03.2025 

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании  

ООО «Золотые Руки» ул. Шеронова 3 с 20.05.2022 до 
30.06.2025 



ООО «МЛ» ул. Уссурийский бульвар 9 с 13.10.2020 до 
13.10.2025 

ООО «Ковбой» ул Краснодарская 100 с 15.09.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Траттория Броско» ул. Пионерская 2В с 07.02.2022 до 
30.06.2027 

ООО «Сопка» ул. Кавказская 20  с 05.05.2020 до 
30.06.2025 

ООО «Картель 27» пер. Доступный д.13 офис 5 с 15.03.2021 до 
30.06.2025 

ООО «Ресторан ЭХО» ул. Волочаевская 54 с 15.10.2020 до 
15.09.2025 

ООО «Ристретто» ул. Муравьева-Амурского, д. 
36, ОФИС 313 

с 08.11.2021 до 
30.06.2026 

ООО «Ерофей»  ул. Станционная 2 с 15.02.2021 до 
30.06.2025 

 


